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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2024 125 969 181,85 100 180 030,25 19 432 633,00 2 212 975,00 33 354 122,00 7 756 640,46 37 423 659,79 21 360 000,00 25 789 151,60 1 089 950,00 24 698 734,60

2025 101 541 630,00 97 664 957,00 20 093 342,00 2 288 216,00 28 952 333,00 7 208 110,00 39 122 956,00 21 787 200,00 3 876 673,00 0,00 3 876 673,00

2026 100 985 565,00 100 985 565,00 20 776 516,00 2 366 015,00 29 936 712,00 8 462 946,00 39 443 376,00 22 222 944,00 0,00 0,00 0,00

2027 104 015 132,00 104 015 132,00 21 399 811,00 2 436 995,00 30 834 813,00 8 716 439,00 40 627 074,00 22 667 402,00 0,00 0,00 0,00

2028 108 927 556,00 108 927 556,00 21 999 006,00 2 505 231,00 31 698 188,00 9 960 499,00 42 764 632,00 23 120 750,00 0,00 0,00 0,00

2029 109 707 672,00 109 707 672,00 22 570 980,00 2 570 367,00 32 522 341,00 9 193 472,00 42 850 512,00 23 583 165,00 0,00 0,00 0,00

2030 112 450 364,00 112 450 364,00 23 135 255,00 2 634 463,00 33 335 399,00 9 423 309,00 43 921 938,00 23 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 115 149 173,00 115 149 173,00 23 690 501,00 2 697 690,00 34 135 449,00 9 649 468,00 44 976 065,00 23 620 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 680 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 9 871 406,00 46 005 120,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2035 117 797 604,00 117 797 604,00 24 235 382,00 2 765 132,00 34 920 564,00 10 098 448,00 36 153 930,00 23 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 15

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2024.02.28

za organ stanowiący Aldona Zdzisława Koczur



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2024 132 186 469,85 93 121 774,07 52 005 055,03 2 403 263,00 2 403 263,00 1 400 000,00 0,00 0,00 39 064 695,78 37 257 495,780,00 0,00

2025 99 541 630,00 92 249 530,00 48 576 469,00 2 171 728,00 2 171 728,00 1 265 300,00 0,00 0,00 7 292 100,00 5 634 900,000,00 0,00

2026 98 985 565,00 96 840 769,00 49 936 610,00 2 096 080,00 2 096 080,00 1 108 500,00 0,00 0,00 2 144 796,00 537 596,000,00 0,00

2027 101 015 132,00 98 211 788,00 51 185 025,00 2 020 432,00 2 020 432,00 886 800,00 0,00 0,00 2 803 344,00 1 346 144,000,00 0,00

2028 105 927 556,00 103 642 083,00 52 464 651,00 1 944 784,00 1 944 784,00 665 100,00 0,00 0,00 2 285 473,00 828 273,000,00 0,00

2029 107 707 672,00 105 133 135,00 53 828 732,00 1 869 136,00 1 869 136,00 517 300,00 0,00 0,00 2 574 537,00 1 117 337,000,00 0,00

2030 109 450 364,00 107 686 463,00 55 228 279,00 1 793 488,00 1 793 488,00 369 500,00 0,00 0,00 1 763 901,00 306 701,000,00 0,00

2031 112 149 173,00 109 303 625,00 56 608 986,00 1 717 840,00 1 717 840,00 147 800,00 0,00 0,00 2 845 548,00 1 388 348,000,00 0,00

2032 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 1 642 192,00 1 642 192,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 354 188,000,00 0,00

2033 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 398 728,00 398 728,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 3 417 188,000,00 0,00

2034 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 188,000,00 0,00

2035 117 797 604,00 112 986 216,00 58 024 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 254 688,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2024 -6 217 288,00 0,00 8 217 288,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 020 000,00 6 217 288,00

2025 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

2024 0,00 0,00 197 288,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 000 000,00 0,00 7 058 256,18 15 078 256,180,00

2025 x x x x 0,00 16 000 000,00 0,00 5 415 427,00 5 415 427,000,00

2026 x x x x 0,00 14 000 000,00 0,00 4 144 796,00 4 144 796,000,00

2027 x x x x 0,00 11 000 000,00 0,00 5 803 344,00 5 803 344,000,00

2028 x x x x 0,00 8 000 000,00 0,00 5 285 473,00 5 285 473,000,00

2029 x x x x 0,00 6 000 000,00 0,00 4 574 537,00 4 574 537,000,00

2030 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 4 763 901,00 4 763 901,000,00

2031 x x x x 0,00 0,00 0,00 5 845 548,00 5 845 548,000,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2033 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2034 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00

2035 x x x x 0,00 0,00 0,00 4 811 388,00 4 811 388,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2024 3,68% 9,15% 10,64% 10,80% TAK TAK10,33%

2025 3,61% 7,39% 9,96% 10,13% TAK TAKx

2026 3,36% 5,68% 9,25% 9,44% TAK TAKx

2027 4,08% 7,02% 8,51% 8,69% TAK TAKx

2028 3,70% 6,01% 8,02% 8,21% TAK TAKx

2029 2,50% 5,07% 6,94% 7,12% TAK TAKx

2030 3,27% 4,98% 6,15% 6,33% TAK TAKx

2031 2,98% 5,68% 6,47% 6,47% TAK TAKx

2032 0,00% 4,46% 5,98% 5,98% TAK TAKx

2033 0,00% 4,46% 5,56% 5,56% TAK TAKx

2034 0,00% 4,46% 5,38% 5,38% TAK TAKx

2035 0,00% 4,47% 5,02% 5,02% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2024 1 825 878,71 1 825 878,71 1 150 401,00 16 130 095,15 0,00 0,00 0,004 744 892,00 11 385 203,15 0,00

2025 40 000,00 25 000,00 0,00 8 085 095,70 0,00 0,00 0,001 311 223,00 6 773 872,70 0,00

2026 25 000,00 25 000,00 0,00 1 632 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 632 200,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 1 457 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 457 200,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 1 394 200,00 0,00 0,00 0,000,00 1 394 200,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 557 200,00 0,00 0,00 0,000,00 557 200,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 556 700,00 0,00 0,00 0,000,00 556 700,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2024 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2035 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 42 680 292,32 16 130 095,15 8 085 095,70 1 632 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.a - wydatki bieżące 9 599 784,00 4 744 892,00 1 311 223,00 0,00 0,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 33 080 508,32 11 385 203,15 6 773 872,70 1 632 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

90 000,00 25 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 90 000,00 25 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1
"Cyberbezpieczny samorząd gminy Ozimek" - Poprawa
cyberbezpieczeństwa samorządu gminy Ozimek

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2026 90 000,00 25 000,00 40 000,00 25 000,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 42 590 292,32 16 105 095,15 8 045 095,70 1 607 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.3.1 - wydatki bieżące 9 599 784,00 4 744 892,00 1 311 223,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.1

Odbieranie i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu
Gminy Ozimek z nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w
latach od 01.04.2023- do 31.03.2025-Realizacja postanowień ustawy o
utrzymaniu czystości i porządku w gminie - Poprawa środowiska
poprzez zbiórkę odpadów

URZĄD GMINY I
MIASTA

2023 2025 9 449 784,00 4 724 892,00 1 181 223,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2
Sporządzenie Ogólnego Miejscowego Planu Zagospodarowania
Przestrzennego Gminy - Doprowadzenie do zgodności z aktualnie
obowiązującym "Studium"

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 150 000,00 20 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 32 990 508,32 11 360 203,15 6 733 872,70 1 607 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00

1.3.2.1

Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Ozimek wraz z
usprawnieniem zarządzania majątkiem sieciowym i wykorzystaniem
OZE - Poprawa jakości stanu wód powierzchniowych i podziemnych na
terenie gminy

Urząd Gminy i Miasta 2022 2033 11 137 000,00 1 250 000,00 1 100 000,00 1 050 000,00 900 000,00 900 000,00

1.3.2.2
Budowa garażu wielofunkcyjnego OSP w Szczedrzyku - Poprawa
warunków ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa
publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2023 2025 493 193,50 134 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3
Przebudowa remizy OSP w Krasiejowie - Poprawa warunków
ochotniczych straży pożarnych i bezpieczeństwa publicznego

Urząd Gminy i Miasta 2020 2025 752 172,49 273 433,52 100 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Przebudowa systemu ciepłowniczego Miasta Ozimek poprzez
zabudowę wysokosprawnej kogeneracji i dostosowanie do warunków
systemu efektywnego - Poprawa i usprawnienie systemu
ciepłowniczego poprzez nowe źródła ciepła i energii elektrycznej

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2035 6 685 900,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00

1.3.2.5
Dofinansowanie rozbudowy skrzyżowań w ciągu drogi wojewódzkiej Nr
463 - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 1 000 000,00 100 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 37 098 690,85

1.a 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 056 115,00

1.b 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 31 042 575,85

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 000,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 37 008 690,85

1.3.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 056 115,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 906 115,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.2 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 457 200,00 1 394 200,00 557 200,00 556 700,00 30 952 575,85

1.3.2.1 900 000,00 900 000,00 900 000,00 900 000,00 837 000,00 0,00 0,00 9 637 000,00

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 334 000,00

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 433,52

1.3.2.4 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 557 200,00 556 700,00 6 685 900,00

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1.3.2.6
Rozbudowa drogi gminnej ul. Powstańców Śląskich w miejscowości
Schodnia Etap - II (RFRD) - Poprawa warunków bezpieczeństwa na
drogach

URZĄD GMINY I
MIASTA

2024 2025 12 922 242,33 9 045 569,63 3 876 672,70 0,00 0,00 0,00
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L.p. Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit 2035
Limit

zobowiązań

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 922 242,33
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Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr  LXX/681/24 z dnia 2024-02-26
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